令和８年　　月　　日
吉岡町長　様

国の「物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金」活用
よしおか生活応援プレミアム商品券事業 登録事業者登録申請書

よしおか生活応援プレミアム商品券事業実施要綱及びよしおか生活応援プレミア

ム商品券事業 登録事業者募集要項を確認し、よしおか生活応援プレミアム商品券事

業の登録事業者として遵守することを同意の上で下記のとおり申請いたします。
記

換金振込先口座

《登録申請先・登録申請について問合せ先》

○吉岡町商工会　　　　　〒370-3604　吉岡町大字南下 1375 番地 3

電話 0279－54－2625　FAX 0279－54－2410

　　　　　　　　　　　　E-mail　contact@yoshioka-sci.com

《事業全般について問い合わせ先》

○吉岡町産業観光課産業振興室

〒370-3692　吉岡町大字下野田 560 番地

電話 0279－54－3111（内線 166）FAX 0279－54－8681

　　　　　　　　　　　　E-mail　san-shin@town.yoshioka.gunma.jp

 （フリガナ）

店舗・施設等の名称

所在地　〒

吉岡町大字

電話

FAX

登録担当者氏名

 業種区分（該当番号１つをご記入ください。）

(番号記載)

１．小売業　２．飲食サービス　３．美容・理容　４．車・燃料
５．その他サービス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）

 主な取扱品又は内容

 金融機関名 支店名 分類 口座番号 口座名義人カナ

 普通
当座
貯蓄